

Daubo A/S

Bramdrupvej 153
6040 Egtved

CVR-nr. 36 95 42 72

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2023

Jens Aage Daugaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daubo A/S
Bramdrupvej 153
6040 Egtved

CVR-nr.: 36 95 42 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lisbeth Daugaard, formand
Kurt Søgaard Hansen
Jens Aage Daugaard

Direktion

Jens Aage Daugaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder udlejning af fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.780.793, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.609.832.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Selskabet har fra solgt hovedaktiviteten pr. 1. januar 2022

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.844.367	8.257.045
Personaleomkostninger	1	<u>(428.421)</u>	<u>(5.361.047)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.415.946	2.895.998
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(84.701)	(1.668.071)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(4.117)</u>
Resultat før finansielle poster		2.331.245	1.223.810
Finansielle indtægter		28.181	112.926
Finansielle omkostninger	2	<u>(76.166)</u>	<u>(221.602)</u>
Resultat før skat		2.283.260	1.115.134
Skat af årets resultat		<u>(502.467)</u>	<u>(251.892)</u>
Årets resultat		<u>1.780.793</u>	<u>863.242</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>1.662.993</u>	<u>748.842</u>
		<u>1.780.793</u>	<u>863.242</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	49.800
Immaterielle anlægsaktiver		0	49.800
Grunde og bygninger	3	3.518.566	3.566.085
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	283.803	6.637.357
Materielle anlægsaktiver		3.802.369	10.203.442
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.482	124.814
Finansielle anlægsaktiver		150.482	124.814
Anlægsaktiver i alt		3.952.851	10.378.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		870.201	2.504.655
Andre tilgodehavender		139.410	200.000
Periodeafgrænsningsposter		1.335	885.767
Tilgodehavender		1.010.946	3.590.422
Likvide beholdninger		1.382.218	76.257
Omsætningsaktiver i alt		2.393.164	3.666.679
Aktiver i alt		6.346.015	14.044.735

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.992.032	1.329.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>3.609.832</u>	<u>1.943.439</u>
Hensættelse til udskudt skat		832.564	614.359
Hensatte forpligtelser i alt		<u>832.564</u>	<u>614.359</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.074.785	1.171.166
Leasingforpligtelser		0	3.440.750
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.074.785</u>	<u>4.611.916</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	97.282	1.506.165
Banker		0	1.609.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.644	886.718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.516	386.530
Selskabsskat		278.084	311.760
Anden gæld		158.308	2.174.806
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>828.834</u>	<u>6.875.021</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.903.619</u>	<u>11.486.937</u>
Passiver i alt		<u>6.346.015</u>	<u>14.044.735</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.329.039	114.400	1.943.439
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	1.662.993	117.800	1.780.793
Egenkapital 31. december 2022	500.000	2.992.032	117.800	3.609.832

Noter til årsrapporten

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	518.707	8.504.148
Årets afskrivninger	47.519	37.182
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(8.040.972)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>566.226</u>	<u>500.358</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.518.566</u>	<u>283.803</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2022</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.284.948	1.172.067	97.282	659.891
Leasingforpligtelser	<u>4.833.133</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.118.081</u>	<u>1.172.067</u>	<u>97.282</u>	<u>659.891</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.075, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.518

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 1.609 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør:

Tilgodehavende for salg t.kr. 870

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 283, jf. note 3.